
Kramle

Prago Union

Utíkám dokola po ciferníku s vteřinovkou v zádech
Ručičky, nožičky, očička na stopkách 
Popadám dech
Celou dobu spolu jsme na jednom velkým tahu 
Což mě drží v šachu
Matu tím vlastní hlavu
Většinu času se potom pletu jako svetr
Bejt udatnější jdu se udat
Takhle si dám ale radši prda
Myslel jsem, že to s tebou bude cajk
Nicméně to byla jen stejná pruda stokrát jinak
Jsi pochybná nevěsta, i když ti bílá sluší
Dopisy plný tebe, celý pytle, a přesto ne splynutí duší
Furt za nosem rytíř jde dál - nic 
Vyjetý koleje ti ale vytrhnou klidně i volant z ruky
Zvyk je svěrací kazajka a mý jediný hadry
Teď abych střídal denně modely, aby mě to s tebou mohlo zas bavit
Každej den čeká za rohem někdo s něčím za lubem

Jak ale roky jdou zub za zubem
Zvykneš si na život bez kedluben
Každý ráno znova začínat přicházet na to, kdo jsem
Protože ten, kdo jsem byl včera večer, je dneska už historie jen
Ne, fakt jsem rád, že jsem byl u toho
Budu ale mnohem radši, až bude hotovo
Stejně až to bude za mnou, budu těžko jako předtím

Prej už tě neberu
Fajn, beru kramle
Možná ne náhle, tentokrát ale vážně
Žádný ‚uvidí se ani tohle tu a támhle‘ 
Hasím žízeň tím, že chlastám ze zápalný láhve
Prej už tě neberu
Fajn, beru kramle

Možná ne náhle, tentokrát ale vážně
Žádný ‚uvidí se ani tohle tu a támhle‘ 
Hasím žízeň tím, že chlastám ze zápalný láhve

Z pozadí se vynořují hlasy
Přitahující pohledy kolemjdoucích na hučícím nádraží
Čekám na vlak do Neberouna
Beru kramle z tohohle mrtě vychladlýho hovna
Za oknem mi vyrost rozmar měňavec
Od tý doby se světy střídaj jako nálady 
Mizej druhou sotva první dírou vlezou do hlavy
Obstrukce, průtahy, velký oči, krátký nohy, dlouhý chvíle, pády, vejtahy
Na tyč tunu padesát, ač se to nemusí zdát
Člověk si nemusí dát, aby moh' stát tváří v tvář sobě sám
A tak se teda loučím, poroučím a nechávám pozdravovat
Jasně, legrace sice byla, o tom není třeba diskutovat
Až takže až až málem už začala otravovat
Jo, tý ale, zlato, ještě hafo bude
S tebou se svět zastavil, bez tebe zase pude
Ušli jsme směšně málo na tu dálku
Nebylas ta pravá, ani když jsi proti mně chytala ve fotbálku

Prej už tě neberu
Fajn, beru kramle



Možná ne náhle, tentokrát ale vážně
Žádný ‚uvidí se ani tohle tu a támhle‘ 
Hasím žízeň tím, že chlastám ze zápalný láhve
Prej už tě neberu
Fajn, beru kramle
Možná ne náhle, tentokrát ale vážně
Žádný ‚uvidí se ani tohle tu a támhle‘ 
Hasím žízeň tím, že chlastám ze zápalný láhve

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

